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Tyvärr måste styrelsen återigen påminna om att vi måste sortera våra förpackningar på 
rätt sätt. Vår entreprenör Prezero har meddelat att insamlingen av PAPPERS- 
FÖRPACKNINGAR INTE ALLS FUNGERAR. Allt för ofta ligger det hushållssopor, glas, 
plast och allt möjligt i kärlet för pappersförpackning. NU MÅSTE DET BLI EN 
FÖRÄNDRING. Prezero hotar med att sluta hämta pappersförpackningar i vår fastighet. 

 

Ett nytt år innebär att vi närmar oss föreningens årsstämma som kommer att hållas v. 
17. dvs veckan efter påsk. Om man vill skriva en motion till stämman så ska den 
lämnas skriftligt till styrelsen senast 15 februari. Den kan mejlas till styrelsen eller 
läggas i styrelsens postfack i port 29. 

 

Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) pågår just nu i vår fastighet. Styrelsen har fått 
rapporter om att arbetet går bra och att samarbetet med de boende fungerar bra. Tack. 
Det fanns ett stort behov av rengöring av ventilationskanalerna. Nu kommer vår 
ventilation att bli renare och fräschare.   

 

Många har reagerat på att tvättstugorna ofta är bokade men ändå är ingen där och 
tvättar. Om du kommer på att du INTE tänker använda tvättiden, kom ihåg att avboka 
tvättstugan så att någon annan kan använda den.  

 

Vi vill påminna om Facebookgruppen BRF Söderberga. Om du inte är med i gruppen så 
gå gärna med. Där kan man snabbt och enkelt kommunicera med sina grannar. 
Diskussion med styrelsen sker INTE i FB gruppen. Information från styrelsen sker i första 
hand via info-tavlorna och Söderbergabladet.  

 

Med vänlig hälsning 
Styrelsen 

Fastighetsförvaltare samt ekonomisk förvaltare  
Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du på skärmarna i 
respektive port samt på hemsidan, soderberga.se under ”föreningen”,  
Frågor till styrelsen  
Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon form av godkännande eller 
tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se. Styrelsen hanterar dessa på våra styrelsemöten.  
Nästa SöderbergaBlad kommer i februari efter nästa styrelsemöte som är den 17 februari. Medlemmar som 
vill prata med styrelsen är välkomna att mejla styrelsen@soderberga.se  och ange sitt ärende så ser vi till att 
finnas på plats i styrelserummet innan styrelsemötet. 
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